
 
 

 

 

Borlänge Konståkningsklubb och Falu konståkningsklubb  

söker tränare inför säsongen 2024/2025 

 

Föreningarna Borlänge Konståkningsklubb och Falu konståkningsklubb, nedan kallade 

”klubbarna”, är två aktiva föreningar för barn, ungdomar och vuxna. Idag har vi cirka 150 aktiva 

åkare, från nybörjare till Elitnivå, ca 100 åkare i skridskoskolan samt vår vuxengrupp. 

 

Vi anordnar tävlingar och isshower där samtliga våra åkare deltar. Vår verksamhet bedrivs i 

Borlänge, Falun och Säter. Klubbarna arbetar för att bedriva och utveckla verksamheten så att 

vi har roligt, mår bra och utvecklas enligt egen förmåga, intresse och vilja. 

 

Vilja, värme och vänskap är föreningens värdeord som ska genomsyra och ligga till grund för 

klubbens verksamhet. 

 

Nu söker vi ytterligare en engagerad huvudtränare som skall arbeta tillsammans i ett team med 

våra andra huvudtränare samt våra övriga ungdomstränare. Fokus ligger främst i att utveckla 

våra tävlingsåkare på högre nivå. Vi söker dig som är positiv, engagerad och ansvarsfull, lever 

för konståkning och kan fortsätta att utveckla våra föreningar tillsammans med oss. 

 

Vi i styrelsen stöttar dig i din roll som tränare med att skapa ett bra klimat bland både åkare och 

föräldrar, och vi ger dig möjlighet att gå relevanta utbildningar för att vidareutvecklas hos oss.  

 

Arbetsbeskrivning 

Tillsammans med övriga tränarteamet planera, leda och utveckla träning på och utanför isen. 

Delta vid tävlingar, läger, shower och andra aktiviteter med åkarna. 

Utveckla våra tävlingsåkare med aktiv coachning och personlig stöttning. 

Koreografera tävlingsprogram. 

 

Kvalifikationer 

Vi ser gärna att du har lägst steg 2 genom Svenska Konståkningsförbundets stegutbildningar, 

högre är meriterande. Du ska ha tränarerfarenhet och ha tränat åkare på olika nivåer och har 

gjort tävlingsprogram på alla nivåer. Är positiv, engagerad och ansvarsfull. 

 

Anställningsform och anställningstid 

Tillsvidare- eller tidsbegränsad anställning, heltid. En deltidstjänst eller annan lösning som 

passar båda parter kan diskuteras. 

Lön enligt överenskommelse. 

Tillträde hösten 2024 eller enligt överenskommelse. 

 

Varmt välkommen med din ansökan med bifogat CV, som du mailar till borlangekk@gmail.com 

 

Johan Morelius, Sportchef, 070-490 43 38 

Karin Andersen Lindström, Ordförande, 070-688 71 60 


